様式第1号(第4条関係)

　　年　　月　　日

　　出雲崎町長　　　　　　　　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　印

出雲崎町中小企業信用保証料補給申請書

　出雲崎町中小企業信用保証料の補給に関する規程第4条の規定により、保証料の補給を申請いたします。

記

	1　補給対象制度名

	2　融資借入金額

円

有担保　　　　無担保

	3　融資取扱融機関
	(金融機関名及び支店名を記入して下さい)

	4　振込先口座
	金融機関

	種目
	普通・当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

注　金銭消費貸借証書の写し、信用保証料の支払方法及び支払額が確認できる書類（「信用保証決定のお知らせ（お客様用）等」）を添付すること。